

ODAMIZ, TTB VE SES'İN DÜZENLEDİĞİ İŞ BIRAKMA EYLEMİNE DESTEK VERDİ



Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) tarafından 21 Nisan 2005 tarihinde "Herkes için eşit, nitelikli ve ücretsiz sağlık hakkı ve iş güvencesi" amacıyla düzenlenen iş bırakma eylemine TMMOB olarak ülke çapında kitlesel destek verildi.

Meclis gündemindeki Genel Sağlık Sigortası ve Sosyal Sigortalar Kanunu yasa tasarılarının geri çekilmesini talep eden sağlık emekçilerinin Ankara'da Numune Hastanesi önünden Sağlık Bakanlığı'na kadar gerçekleştirdikleri yürüyüşe Odamız etkin ve kitlesel olarak destek verdi.

Eylem - Miting

Odamız KESK'in İş Bırakma ve KESK'e bağlı Yapı-Yol Sen'in Eylemlerine Destek Verdi

TMMOB ve Odamız Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK)'in 27 Nisan 2005 tarihinde ülke çapında demokratik tepkilerini kamuoyu ile paylaşmak ve gündemdeki Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı, Kamu Personel Rejimi Temel Kanunu ve Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısı'nın geri çekilmesini talep etmek amacıyla başlattığı eyleme destek verdi, KESK ile dayanışma içerisinde olduğunu açıkladı.

KESK Ankara Şubeler Platformu'nun Ankara Ziya Gökalp Caddesi'nde gerçekleştirdiği eyleme bini aşkın kamu emekçisi katıldı. Eylemde "Bütçede halk, kamu reformunda yarar yok-Alanlardayız", "Kölelik yasasına hayır" yazılı dövizler taşıyan KESK üyeleri, Ziya Gökalp Caddesi'nde bir süre "Zafer direnen emekçinin olacak", "Emekçiye değil, IMF'ye barikat", "Eğitim-Sen kapatılmaz", "Direne direne kazanacağız" sloganları attı.

Bu eylemin ardından TMMOB ve Odamız KESK'e bağlı Yapı-Yol Sen yöneticilerinin ücret adaletsizliğine karşı Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önünde sürdürdüğü eyleme de katılarak kitlesel destek verdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı bir konuşma yaparak Yapı - Yol Sen'in haklı mücadelesinin yanında olduklarını belirtti.

Yapı İşleri Genel Müdürlüğü bahçesinde eylemlerine devam eden Yapı - Yol Sen adına konuşan Sendika Başkanı ve Odamız üyesi Bedri Tekin, aç olduklarını belirtmek için grev yaptıklarını söyledi. "Hükümet bizim yaptığımız işlerle övünüyor ama bize az maaş veriyor. Bizler aç olduğumuzu belirtmek için burada bu eylemi yapıyoruz" dedi.

1 MAYIS'TA YİNE ALANLARDAYDIK



Emekçilerin, Emekten yana bir dünyayı kurmak için mücadele edenlerin ve tüm dünyanın ezilen halklarının bayramı, 1 Mayıs Ankara'da coşkulu bir katılımla kutlandı.

sloganları atıldı. Yürüyüş kolunun tamamının miting alanına girmesinin ardından konuşmalara geçildi.

Mitingde konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, emek ve demokrasi mücadelesinde mimar ve mühendislerin üzerlerine düşen görevleri yerine getireceğini söyledi.

Yaklaşık 15 bin kişinin katıldığı 1 Mayıs mitinginde DİSK, Türk-İş, KESK ve TMMOB temsilcileri "emekten, barıştan yana; savaşız, sömürsüz bir dünya özlemi" içeren konuşmalar yaptı. Kurum temsilcilerinin konuşmalarını Ahu Sağlam ve Grup Kibele'nin konserleri takip etti.



TMMOB ve bağlı Odalar örgütlü buldukları her yerde düzenlenen mitinglere katıldı.



Odamız da kendi pankartıyla yaklaşık 150 kişiyle mitingdeki yerini aldı.

Ankara'da sabahın erken saatlerinden itibaren Kızılay başta olmak üzere pek çok farklı noktada buluşan Ankaralı emekçiler, devrimciler ve demokrasi güçleri saat 10.30'dan itibaren buluşma noktası olan Maltepe Nokta durağında bir araya geldi. Sendikalar, demokratik kitle örgütleri, siyasi partiler, üniversite ve lise öğrencileri, kortejler halinde miting alanı olan Tandoğan'a doğru yürüyüşe geçti. Yol boyunca "Yaşasın 1 Mayıs, Zafer Direnen Emekçinin Olacak, Üreten Biziz Yöneten de Biz olacağız"

